slolicae applicandorum poenis similibus,

omnibus el singulis ante diclis, ne fures,

lalrones et crassatores in silvis et sepibus

latibula faciant, nec ibi se abscondere

possint, ut prope vias publicas ulrinque

ad luedium miliaie arbores et sepes el

quaecumque latibula incidere seu incidi,

ac a movere seu amoveri et extirpari fa-

cere, infra duos menses a die publìcalio-

nis praesenlium computandos, el sic in-

1 Adii, forte fieri eonlingnt (r. t.).
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cisas conservare et manutenerc omnino

teneantur el debcanl. Sicque per cleiicos

diclae Camerae, ac quoscumque alios iu-

dices et commissarios, etiam S. R. E. car-

dinales el sacri Palali! Apostolici causa-

rum audilores, iudicari ac definiri et exe-

qui debere, sublata eis et eorum cuilibet

aliter iudicandi et interpretandi facultate,

decernimus suniniarie et absque iudicii

tela. Mandantes propterca eisdcm Rapliaeli

episcopo et camerario, ac praesidentibus

et clericis prò tempore existenlil)us, ut

praemissa omnia et singula ab omnibus

inviolabiliter observari faciant, et contra-

lacientes ad illorum observationem per

supradictas poen-^s, iuxta stilum ipsius Ca-

merae, compellanl. Volumus autem quod

praesentium transumptis, manu unius cle-

rici et unius notarii eiusdem Camerae sub-

scriptis, eadem prorsus fides indubia adhi-

beatur, quae praesentibus adhiberetur si

essent exhibita? vel ostensae. Nulli ergo om-

nino hominum liceat hanc paginam nostne

innovationis, commonilionis, deci'eti, sta-

tuti, ordinationis, onerationis, praecepti,

mandati et vohintatis infringere , vel ei

ausa temerario contraire. Si quis autem

hoc attentare praesumpserit^ indignatio-

nem omnipotentis Dei ac beatorum Petri

et Pauli apostolorum eius se noverit in-

cursurum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnalionis dominicae millesimo

quingentesimo octavo, kalend. septembris,

pontiiicatus nostri anno vi.

§ 5. Nos igitur, cupientes praeinsertas

supradicias liferas, prò venientium ad hanc almam Ur-
Bultas renovrtt

*

pius. bem, quae caput est totius orbis, el rece-

dentium securitate et commodo, inviolabi-

liter observari, motu proprio et ex certa

nostra scientia ac de apostolicac potestatis

plenitudine, lileras praedictas, auctoritate

apostolica, tenore praesentium, confìrma-

mus et approbamus, ac perpetuae firmi-

tatis robur adiicimus, seu, quatenus opus
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sii, innovamus, ac praesentis scripli pa-